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varias

FECHA

REVISADO

ESCALAS

DIBUJADO

PROYECTADO

NOMBRE FIRMA

1

Escala: 1/7.000

Escala: 1/25.000

27/07/2023

20/12/2022

g i e

GABINETE DE PROYECTOS
INDUSTRIALES Y AMBIENTALES

 Expediente i-DE: 9041621033 del 29/09/2022

Grupo

i-DE  Existente

i-DE  Existente

Particular   Existente
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1:1.000

FECHA

27/07/2023

20/12/2022

REVISADO

ESCALAS

DIBUJADO

PROYECTADO

NOMBRE FIRMA

1/3

g i e

GABINETE DE PROYECTOS
INDUSTRIALES Y AMBIENTALES

2

Grupo

1

2 3

A INSTALARUNIDAD DE OBRA EXISTENTE

ARQUETA M2/T2

ARQUETA M3/T3

ZANJA ENTUBADA
Cable a instalar

ZANJA ENTUBADA
Cable existente

TUBO VACIO

TUBO OCUPADO

CABLE AT

CABLE BT

Existente A desmontar
AT

A instalar
BT

A instalar Existente

ZANJA ENTUBADA MEDIANTE TOPO
Cable a instalar

 Expediente i-DE: 9041621033 del 29/09/2022
parcela

Alturas

Superficie

Aprovechamiento

DOTACIONES COMUNITARIAS

VIVIENDA UNIFAMILAR UFH

VIVIENDA EN BLOQUE BH

COMERCIAL PRODUCTIVO PH

DC

LUP

L9

L9

L9

L9

i-DE A desmontar

i-DE A desmontar

i-DE A desmontar

i

-

D

E

 

A

 

d

e

s

m

o

n

t

a

r

C/ del Tejo

C/ A
rbo

led
a

CTRA CL-612 VILLALPANDO

CTRA CL-612 VILLALPANDO

CTRA CL-612 VILLALPANDO

Ronda ZA-20

(CTRA N-630)

Cala para
empalme

21
LUP

79068

-------

20
DC

79066

IV

18
PH

79062

II

i-DE A instalar

C/ Pinar

C/ d
e A

lfo
nso

 V
II E

l E
mper

ado
r

C/ delTejo
C/ Pinar

C/ Pinar

C/ Pinar

Ronda ZA-20

(CTRA N-630)

LSAT
A desmontar

LAAT  i-DE
A desmontar

LAAT  i-DE
A desmontar

LSAT
A desmontar

LSAT
A desmontar

C/ del Tejo

C/ del Tejo

Particular   Existente
Sector 7

(Zamora)

En el caso de que  tramo existente
nuevas condiciones proyectadas,  

Sector 7

(Zamora)

En el caso de que  tramo existente no pueda ser utilizado con las
nuevas condiciones proyectadas,  necesario su nueva  con
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1:1.000

FECHA

27/07/2023

20/12/2022

REVISADO

ESCALAS

DIBUJADO

PROYECTADO

NOMBRE FIRMA

2/3

g i e

GABINETE DE PROYECTOS
INDUSTRIALES Y AMBIENTALES

2

Grupo

1

2 3 A INSTALARUNIDAD DE OBRA EXISTENTE

ARQUETA M2/T2

ARQUETA M3/T3

ZANJA ENTUBADA
Cable a instalar

ZANJA ENTUBADA
Cable existente

TUBO VACIO

TUBO OCUPADO

CABLE AT

CABLE BT

Existente A desmontar
AT

A instalar
BT

A instalar Existente

ZANJA ENTUBADA MEDIANTE TOPO
Cable a instalar

 Expediente i-DE: 9041621033 del 29/09/2022
parcela

Alturas

Superficie

Aprovechamiento

DOTACIONES COMUNITARIAS

VIVIENDA UNIFAMILAR UFH

VIVIENDA EN BLOQUE BH

COMERCIAL PRODUCTIVO PH

DC

LUP

L2

L2L4

L2
L4

L9

L2
L4

L9

L1

L1L3

L1
L3

L1
L3

L10

L10
L11

L5

L5

L5

L11

L11

L11

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L4

L4

L4

L4

L4

L3

L3

L2

L2

L2

L10

L10

L10

L10

L10

L10

L5

L1L11

L4

L1L11

L4L2

L1L11

L4
L2

L10

L5

L11

L2

L13

L1

L9

L1

L4

L3

L10

L2

L8L6

L1

L4

L8

L3

L5

L2

L10

L5
L8

L2

L1

L4

L9

L1

L6

L7

L3

L4

L8

L2

L5L3

L12

L12

L5

L2

L9

L9

L9

L9

L12

L12

L12

L13

L13

L4

L13
L3

L10

i

-

D

E

 

A

 

d

e

s

m

o

n

t

a

r

L12

C/ del Tejo

1
DC

79028

S/ORDEN

22
LUP

79070

-------

23
SG

79072

3A

2
BH

79030

IV 3
BH

79032

IV

4
BH

79034

IV

19
DC

79064

IV

20
DC

79066

IV

18
PH

79062

II

18
PH

79062

II

18
PH

79062

II

16

79058

II
17

79060

II

15

79056

II

14

79054

II

13

79052

II

12

79050

II

8

79042

II

7

79040

II

6

79038

II5
--

79036

II

i-DE A instalar

i-DE A instalar

C/ Pinar

C/ Pinar

C/
 S

an
 B

la
s

C/ de los Negrillos

C/ de lo
s N

egrill
os

C/ del Enebro

C/ d
el 

Ene
bro

C/ del Enebro

C/ del Enebro

C/ del E
nebro

C/ d
e A

lfo
nso

 V
II E

l E
mper

ado
r

C/ d
e A

lfo
nso

 V
II E

l E
mper

ado
r

C/ de A
lfonso VII E

l Emperad
or

C/ del Tejo

C/ del Tejo

C/ delTejo

24 VIALES

79074

L12

L12

L12

L12

L12

L12

L12
L12

L12

L3

L3

L3

L1

L4

L11

L3

L5

L2

i

-

D

E

 

A

 

d

e

s

m

o

n

t

a

r

Cala para

empalme

LAAT  i-DE
A desmontar

LAAT  i-DE
A desmontar

LSAT
A desmontar

C/ del Tejo

con XS y paso a

Existente

L5L11

L3

L5
L11

L3

i-DE Existente

LSAT  particular
Existente

i

-

D

E

 

E

x

i

s

t

e

n

t

e

A

 

i

n

s

t

a

l

a

r

LSAT
A desmontar

Sector 7

(Zamora)

En el caso de que  tramo existente
nuevas condiciones proyectadas,  

Sector 7

(Zamora)

En el caso de que  tramo existente no pueda ser utilizado con las
nuevas condiciones proyectadas,  necesario su nueva  con
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1:1.000

FECHA

27/07/2023

20/12/2022

REVISADO

ESCALAS

DIBUJADO

PROYECTADO

NOMBRE FIRMA

3/3

g i e

GABINETE DE PROYECTOS
INDUSTRIALES Y AMBIENTALES

2

Grupo

1

2 3

A INSTALARUNIDAD DE OBRA EXISTENTE

ARQUETA M2/T2

ARQUETA M3/T3

ZANJA ENTUBADA
Cable a instalar

ZANJA ENTUBADA
Cable existente

TUBO VACIO

TUBO OCUPADO

CABLE AT

CABLE BT

Existente A desmontar
AT

A instalar
BT

A instalar Existente

ZANJA ENTUBADA MEDIANTE TOPO
Cable a instalar

 Expediente i-DE: 9041621033 del 29/09/2022

parcela
Alturas

Superficie

Aprovechamiento

DOTACIONES COMUNITARIAS

VIVIENDA UNIFAMILAR UFH

VIVIENDA EN BLOQUE BH

COMERCIAL PRODUCTIVO PH

DC

LUP

L2L4

L9

L1
L3

L10L11

L5

L5

L5

L11

L11

L11

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L4

L4

L4

L4

L4

L3

L3

L2

L2

L2

L10

L10

L10

L10

L10

L10

L5

L1
L11

L4

L1
L11

L4
L2

L1

L4

L3

L10

L2

L8
L6

L1

L4

L8

L3

L5

L2

L1

L6

L7

L3

L4

L8

L2

L5
L3

L12

L12

L2

L12

L13

L10

L12

L12

L12

22
LUP

79070

-------

11
DC

79048

S/ORDEN

10
LUP

79046

-------

23
SG

79072

3A

18
PH

79062

II

16

79058

II
17

79060

II

15

79056

II

14

79054

II

13

79052

II

12

79050

II

8

79042

II

7

79040

II

6

79038

II5
--

79036

II

9
UFH

79044

II

i-DE A instalar

C/ de lo
s N

egrill
os

C/ de lo
s N

egrill
os

C/ de los Negrillos

C/ de los N
egrillos

C/ del Enebro

C/ del Enebro

C/ del E
nebro

C/ del E
nebro

C/ d
e A

lfo
nso

 V
II E

l E
mper

ado
r

C/ de A
lfonso VII E

l Emperad
or

C/ del Tejo

C/ del Tejo

24 VIALES

79074

L12

L12

L12

L12

L12

L12

L12L12

L12

L3

L3

L1

L4

L11

L3

L5

L2

L05

LAAT  i-DE
A desmontar

con XS y paso a

Existente

 i-DE   Existente

L5
L11

L3

L5
L11

L3

L5L11

L05

i-DE Existente

LSAT  particular
Existente

i

-

D

E

 

E

x

i

s

t

e

n

t

e

A

 

i

n

s

t

a

l

a

r

Sector 7

(Zamora)

En el caso de que  tramo existente
nuevas condiciones proyectadas,  

Sector 7

(Zamora)

En el caso de que  tramo existente no pueda ser utilizado con las
nuevas condiciones proyectadas,  necesario su nueva  con



Página 5 de 8

Documento visado por el COPITI León el día 07/06/2024 con número VD2301585-04



parcela
Alturas

Superficie

Aprovechamiento

DOTACIONES COMUNITARIAS

VIVIENDA UNIFAMILAR UFH

VIVIENDA EN BLOQUE BH

COMERCIAL PRODUCTIVO PH

DC

1:1.000

FECHA

27/07/2023

20/12/2022

REVISADO

ESCALAS

DIBUJADO

PROYECTADO

NOMBRE FIRMA

Grupo

g i e

GABINETE DE PROYECTOS
INDUSTRIALES Y AMBIENTALES

3

 Expediente i-DE: 9041621033 del 29/09/2022

A INSTALAR

LSAT 13,2/20 kV

EXISTENTEUNIDAD DE OBRA

CALA PARA EMPALMES AT

EMPALME AT

LAAT 13,2/20 kV (A DESMONTAR)

LAAT 13,2/20 kV

APOYOS (A DESMONTAR)

LSAT 13,2/20 kV (A DESMONTAR)

i-DE A desmontar

i-DE A desmontar

i-DE A desmontar

i

-

D

E

 

A

 

d

e

s

m

o

n

t

a

r

C/ del Tejo

C/ A
rbo

led
a

CTRA CL-612 VILLALPANDO

CTRA CL-612 VILLALPANDO

CTRA CL-612 VILLALPANDO

Ronda ZA-20

(CTRA N-630)

Cala para
empalme

1
DC

79028

S/ORDEN

21
LUP

79068

-------

22
LUP

79070

-------

11
DC

79048

S/ORDEN

10
LUP

79046

-------

23
SG

79072

3A

2
BH

79030

IV 3
BH

79032

IV

4
BH

79034

IV

19
DC

79064

IV

20
DC

79066

IV

18
PH

79062

II

18
PH

79062

II

18
PH

79062

II

16

79058

II
17

79060

II

15

79056

II

14

79054

II

13

79052

II

12

79050

II

8

79042

II

7

79040

II

6

79038

II5
--

79036

II

9
UFH

79044

II

i-DE A instalar

i-DE A instalar

C/ Pinar

C/ Pinar

C/
 S

an
 B

la
s

C/ de los Negrillos

C/ de lo
s N

egrill
os

C/ de lo
s N

egrill
os

C/ de los Negrillos

C/ de los N
egrillos

C/ del Enebro

C/ d
el 

Ene
bro

C/ del Enebro

C/ del Enebro

C/ del E
nebro

C/ del E
nebro

C/ d
e A

lfo
nso

 V
II E

l E
mper

ado
r

C/ d
e A

lfo
nso

 V
II E

l E
mper

ado
r

C/ de A
lfonso VII E

l Emperad
or

C/ del Tejo

C/ del Tejo

C/ delTejo

C/ Pinar

C/ Pinar

C/ Pinar

24 VIALES

79074

Ronda ZA-20

(CTRA N-630)

i-DE Existente

LSAT 13,2/20 kV Enlace

con empalme a LSAT

i

-

D

E

 

A

 

d

e

s

m

o

n

t

a

r

Empalme a LSAT
A instalar

LSAT
A desmontar

Cala para

empalme

Empalme a LSAT

A instalar

LAAT  i-DE
A desmontar

LAAT  i-DE
A desmontar

LAAT  i-DE
A desmontar

LSAT
A desmontar

LSAT
A desmontar

C/ del Tejo

C/ del Tejo

con XS y paso a

Existente

CTRA CL-61
2 V

ILLALPANDO

 i-DE   Existente
i-DE Existente

Particular   Existente

LSAT  particular
Existente

i

-

D

E

 

E

x

i

s

t

e

n

t

e

A

 

i

n

s

t

a

l

a

r

LSAT
A desmontar

Sector 7

(Zamora)

En el caso de que  tramo existente
nuevas condiciones proyectadas,  
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1:1.000

FECHA

27/07/2023

20/12/2022

REVISADO

ESCALAS

DIBUJADO

PROYECTADO

NOMBRE FIRMA

Grupo

g i e

GABINETE DE PROYECTOS
INDUSTRIALES Y AMBIENTALES

4

 Expediente i-DE: 9041621033 del 29/09/2022

A INSTALAR

PUESTA A TIERRA

ABONADO

EXISTENTEUNIDAD DE OBRA
LSBT XZ1 (S) 0,6/1 kV

LXXCTnn-N LXXCTnn-N

parcela
Alturas

Superficie

Aprovechamiento

DOTACIONES COMUNITARIAS

VIVIENDA UNIFAMILAR UFH

VIVIENDA EN BLOQUE BH

COMERCIAL PRODUCTIVO PH

DC

PARCELA 2B

122,350 kW

PARCELA 2A
119,475 kW

PARCELA 3A
130,600 kW

PARCELA 4B
165,808 kW

PARCELA 4C
165,808 kW

PARCELA 3B

130,600 kW

PARCELA 4A

168,683 kW

87,975 kW

85,100 kW

PARCELA 5B

PARCELA 6B

PARCELA 7B
75,325 kW

50,00 kW

85,100 kW

87,975 kW

PARCELA 7A
71,875 kW

PARCELA 5A

PARCELA 6A

56,00 kW

87,975 kW

85,10 kW

85,10 kW

50,00 kW

50,00 kW

C/ del Tejo

C/ A
rbo

led
a

1
DC

79028

S/ORDEN

21
LUP

79068

-------

22
LUP

79070

-------

11
DC

79048

S/ORDEN

10
LUP

79046

-------

23
SG

79072

3A

2
BH

79030

IV 3
BH

79032

IV

4
BH

79034

IV

19
DC

79064

IV

20
DC

79066

IV

18
PH

79062

II

18
PH

79062

II

18
PH

79062

II

16

79058

II
17

79060

II

15

79056

II

14

79054

II

13

79052

II

12

79050

II

8

79042

II

7

79040

II

6

79038

II5
--

79036

II

9
UFH

79044

II

i-DE A instalar

i-DE A instalar

C/ Pinar

C/ Pinar

C/
 S

an
 B

la
s

C/ de los Negrillos

C/ de lo
s N

egrill
os

C/ de lo
s N

egrill
os

C/ de los Negrillos

C/ de los N
egrillos

C/ del Enebro

C/ d
el 

Ene
bro

C/ del Enebro

C/ del Enebro

C/ del E
nebro

C/ del E
nebro

C/ d
e A

lfo
nso

 V
II E

l E
mper

ado
r

C/ d
e A

lfo
nso

 V
II E

l E
mper

ado
r

C/ de A
lfonso VII E

l Emperad
or

C/ del Tejo

C/ del Tejo

C/ delTejo

24 VIALES

79074
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L
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L
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L
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L
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L
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L
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C/ del Tejo

Particular   Existente

Sector 7

(Zamora)

En el caso de que  tramo existente
nuevas condiciones proyectadas,  
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